
 مسئولان خودشان را با چمران‌ها 
و  سلیمانی‌ها بسنجند

دبیر شورای نگهبان گفت: هرکسی که در نظام 
جمهوری اسلامی ایران مسئولیت دارد باید خودش 

را با الگوهایی مانند شهید چمران بسنجد.
به گزارش اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، آیت‌الله 
احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در جلسه این 
شورا با گرامیداشت سالروز شهادت امام جواد )ع( 
اظهار داشت: دوشنبه این هفته مصادف با سالروز 
شهادت امام جواد )ع( بود. این مناسبت را تسلیت 
می‌گویم و از خداوند بزرگ می‌خواهم به ما توفیق 
پیروی از ایشان را عنایت فرماید. وی به سالروز 
شهادت دکتر مصطفی چمران نیز اشاره کرد و بیان 
کرد: ایشان مجاهدی عارف و مصداق هجرت فی‌ 
سبیل‌الله بود. شهید چمران نشان داد نعمت‌های 
دنیوی اگر عامل تقرب به خداوند نباشند، ارزش 
دل بستن ندارند. جنتی عنوان کرد: در طول 
تاریخ خیلی کم هستند کسانی که جهاد را بخشی 
از زندگی عارفانه خود قرار داده باشند و شهید 
چمران از این معدود انسان‌هاست. وی با بیان اینکه 
حیف است جوانان ما با دست‌نوشته‌های شهید 
چمران مانوس نباشند، خاطرنشان کرد: شیفتگی و 
عشق شهید چمران به خداوند در دست‌نوشته‌ها و 

بخصوص وصیت‌نامه او قابل مشاهده است.

سرنوشت جنایتکار فروغ جاویدان
فرجی‌نژاد که در میان مجاهدین با نام مستعار 
»فرمانده افشین« و »علی مستشاری« شناخته 
می‌شد، از فرماندهان بخش نظامی مجاهدین پس 
از شروع جنگ مسلحانه در سال ۱۳۶۰ بود. مریم 
رجوی او را که به بیش از ۶۰ ترور موفق مشهور 
بود، از برترین فرماندهان نظامی سازمان معرفی 
کرده بود. او مسئولیت‌های مختلفی در سازمان 
داشت؛ از فرماندهی در عملیات فروغ جاویدان و 
مسئولیت قرارگاه جلولا در نزدیکی مرز ایران تا 
آموزش تیم‌های ترور اعزامی به ایران و عضویت در 

تیم حفاظت مسعود رجوی.
مجید محمدی، از اعضای بریده سازمان، نشست 
سالگرد ۳۰ خرداد در قرارگاه اشرف را به یاد 
می‌آورد که فرجی‌نژاد به‌عنوان یکی از افراد باسابقه 
در عملیات‌های ترور، در آن صحبت کرده بود. 
فرجی‌نژاد می‌گفت: »شاخص ما برای ترور چند 
مورد بوده؛ اول اینکه شخص ریش داشته باشد، 
دوم اینکه یقه پیراهن وی کامل بسته باشد. در این 
دو مورد برای ما کاملا مسجل می‌شد که وی یا 
پاسدار بوده یا طرفدار این حکومت. برای ما کاملا 
روشن بود و نیازی به پرسش و پاسخ نداشتیم و 

عمل ترور را انجام و او را به رگبار می‌بستیم.«
شاید کمتر کسی بداند که فرجی‌نژاد یکی از 
صحنه‌های خونین تاریخ ایران در عملیات فروغ 
جاویدان در سال ۱۳۶۷ را رقم زده است. او 
معاون تیپ خط‌شکن مجاهدین بود که باید از 
سرپل‌ذهاب تا کرند را اشغال می‌کرد. صمد نظری، 
یکی دیگر از بریده‌های سازمان، می‌نویسد: »حدود 
۳۵ نفر از سربازان در روز دوم خود را تسلیم 
نیروهای سازمان منافقین به فرماندهی فردی به 
نام افشین )عبدالوهاب فرجی( کردند. فرمانده 
به آنها دست‌بند و چشم‌بند زد و در گوشه‌ای 
جمعشان کرد. تعدادی از آنها به دلیل تشنگی 
مستمراً از نگهبانان تقاضای آب می‌کردند. یکی از 
فرمانده‌های دسته‌ها به فرمانده خود اطلاع داد که 
آنها آب می‌خواهند. فرمانده افشین با اشاره دست 
به دوتا از تیربارچی‌ها اشاره کرد و گفت »به اسرا 
آب بدهید.« تیربارچی‌ها بی‌رحمانه تمامی اسرا را 
به رگبار بستند.« این اقدام جنایتکارانه فرجی‌نژاد، 
تا سال‌ها بعد یکی از افتخارات او در سازمان بود. 
هادی شبانی، راننده رئیس وقت شورای مرکزی 
مجاهدین که در عملیات فروغ جاویدان در واحد 
توپخانه مشغول بود، با اشاره به این جنایت 
فرجی‌نژاد می‌گوید »اجساد روی هم ریخته شد و 
از آن عکس گرفتند. این عکس تا مدت‌ها به‌عنوان 
یکی از مهم‌ترین دستاوردهای عملیات فروغ 

جاویدان در جلسات معرفی می‌شد.«

اخبار

رئیس مجلس شورای اسامی با بیان اینکه حکمرانی در زمینه ایده، رویکرد، 
روش و ابزار به تغییر نیاز دارد، گفت: پیشقراول این تحول نخبگان و پیش‌آهنگان 

و هم استادهای بسیجی هستند.
محمدباقر قالیباف در مراسم روز ملی بسیج اساتید اظهار کرد: بسیج تبلور عینی 
حضور سازمان‌دهی مردم در همه امورات جامعه است. بخشی از تشکل‌های 
مردمی اساتید هستند، ما شهید چمران را به عنوان الگوی خود قرار دادیم 
چمرانی که در اوج تعهد، تخصص و اخلاص بود و با گفتار و کردار و رفتار و در 

نهایت با تقدیم جان خود درستی کارنامه‌اش را به اثبات رساند.
وی ادامه داد: امروز باید از خود بپرسیم که در شرایط محیطی داخلی و خارجی 
مهم‌ترین هدف ما چیست؟ براساس واقعیات کشور و بیانات و فرمایش مقام 
معظم رهبری باید گفت که مهم‌ترین هدف ما در حکمرانی جامعه تحول و تغییر 
اساسی است. قالیباف با بیان این‌که حکمرانی نو مبتنی بر حقانیت و اصالت 
جمهوری اسلامی است و توجه به ایمان و باور است، اظهار کرد: باید بپذیریم که 
امروز در حوزه مربوط به قلمروی حکمرانی دچار چالش هستیم که اگر حل نشود 
روز به روز چالش‌ها بیشتر می‌شود، این بخش مثل حوزه حکمرانی در عرصه 
دفاع و امنیت است که ما به بازدارندگی مقابل دشمن رسیدیم منتها نتوانسته‌ایم 
در عرصه های دیگر قدرت بازدارندگی را داشته باشیم و آنها از همین نقاط ما 

را به چالش می‌کشند.
رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به اساتید بسیجی گفت: عاجزانه از اساتید 
بسیجی می‌خواهم که در دانشگاه‌ها نسبت به همه دانشجویان حق پدری، 
استادی و معلمی داشته باشند چون هرگز وظیفه شما نسبت به قشر خاصی 

نیست، همه دانشجویان فرزندان و شهروندان ما هستند اگر می‌خواهید ذهن آنها 
را از آسیب دشمن نجات دهید باید به این موضوع توجه شود.

قالیباف در ادامه با بیان این که بهترین الگو در جهاد تبیین الگوی رهبری است، 
توضیح داد: ایشان هیچ گاه در جلسات عمومی، خصوصی و تخصصی منکر 
نارسایی‌ها و کمبودها نشدند و آن را با صراحت بیان کردند اما به گونه‌ای بود که 
هیچ وقت کسی را ناامید نکرده و اعتماد به نفس را خدشه‌دار نکردند. رهبری در 
همه شرایط ابتکار عمل را به دست گرفتند این رویکرد مهم است که بتوانیم در 
بیان موضوعات اینگونه مبتنی بر جهاد تبیین عمل کنیم. قالیباف با بیان این‌که 

امروز چالش کشور در حوزه اقتصادی است، تصریح کرد: رهبری فرمودند وقتی 
به مجلس شورای اسامی در حوزه قانون گذاری نگاه می‌کنیم نشان می‌دهند 
مجلس نقشه راه داشته است ما در بحث اقتصادی دو جهت خنثی‌سازی و رفع 
تحریم را دنبال کردیم و برای آن قانون به تصویب رسید که از جمله آن می توان 
به قانون اقدام راهبردی برای مقابله با تحریم‌ها اشاره کرد. در حوزه خنثی‌سازی 
تحریم، قوانینی برای سه بازه زمانی کوتاه، میان و بلند مدت در حوزه مسکن 

تصویب شد و در حوزه اشتغال هم مصوباتی داشتیم.
رئیس مجلس شورای اسامی با تاکید بر این‌که باید مسئولان جهاد تصمیم را 
در پیش بگیرند، توضیح داد: تغییر و تحول و بازسازی نظام حکمرانی در کشور 
نیازمند تصمیماتی است که باید ویژگی‌هایی داشته باشد باید افرادی که تصمیم 
می‌گیرند بدانند که تصمیمات سخت را اتخاذ کرده و آبرو و اعتبارشان را کف 
دست گذاشته و وارد میدان شوند. همچنین شجاعت در تصمیم‌گیری داشته و با 
خرد جمعی و جمع‌سپاری در حوزه مدیریت حرکت کند نه این‌که پشت درهای 
بسته با قبیله و دوست خود برای کشور تصمیم‌گیری شود. قالیباف در جمع‌بندی 
اظهار کرد: اگر بتوان جهاد تولید، تبیین و تصمیم را دنبال کرد  می‌توان تحول 
در نظام حکمرانی را هم پیگیری کرد که باید تحقق عینی آن را در برنامه هفتم 
ببینیم، من همین‌جا دست نیاز به سمت دانشگاهیان و نخبگان درباره برنامه 
هفتم دراز می‌کنیم. برنامه هفتم باید بتواند در حوزه اقتصادی ما را بعد از پنج 
سال به ثبات اقتصادی برساند. وی در پایان تصریح کرد: باید برنامه هفتم متفاوت 
با ۶ برنامه گذشته باشد که حداکثر پیشرفت ما در اجرای برنامه‌های قبلی ۳۰ 

درصد بود ما نمی‌گذاریم برنامه هفتم همچون برنامه‌های قبلی باشد.
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گزارش
رئیس مجلس شورای اسلامی: 

برنامه هفتم توسعه نباید دچار برنامه‌های قبلی شود

سردار سامی گفت: اساتید بسیجی و غیربسیجی تفاوتی 
نمی‌کند ما همه فرزندان یک ملت هستیم ما پیروان یک 

مکتب هستیم و تحت یک پرچم هستیم.
فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسامی دیروز در 
همایش بسیج اساتید طی سخنانی اظهار داشت: سالروز 
شهادت یک عارف برجسته و دانشمند متقی و پارسا و یک 
مجاهد فی سبیل الله، هنرمند و کسی که هم به زیور علم 

و هم هنر و هم ایمان و معرفت آراسته بود.
وی افزود: شخصیتی رفیع و برجسته علمی ایشان او را از 
میدان جهاد باز نداشت. شهید دکتر مصطفی چمران با 
وجود اینکه جزو برجسته‌ترین دانشمندان علم فیزیک در 
عمر خود بود اما به لبنان رفت و در آنجا قواعد جهاد را 
برای آزادی مسلمانان از اسارت آموخت، به بچه‌های لبنان 
و فلسطین یاد داد تا زمانی که مستکبران بر مسلمانان 
سیطره دارند راه عزت مسلمانان از مسیر جهاد عبور 
می‌کند، این درس بزرگ چمران به تاریخ بود، برای همین 
او تندیس یک تفکر انقلابی و الهی بود، تجسم فضایل 

اخلاقی در چهره یک عالم بود. وی تصریح کرد: غرب بر 
این باور است هویت هر ملتی به نوع اندیشه و تفکر او 
وابسته است و هر ملتی همان است که می‌اندیشد. اگر 
اندیشه سیاسی یک ملت از غرب به‌عنوان محصول وارداتی 
شکل بگیرد هویت این ملت غربی می‌شود. هر ملتی پژواک 
آن چیزی است که در ذهن او می‌گذرد و این میدان نبرد 
واقعی نوین ماست، جغرافیا و مساحت ذهن‌ها آن چیزی 
است که دشمن می‌خواهد به آن برسد. وی گفت: ما 
این سالهای اخیر به‌ویژه سال گذشته در تقاطع چند 
تهاجم بزرگ دشمن بودیم که تمام ظرفیت‌های سیاسی، 
فرهنگی، اطلاعاتی و عملیات روانی را به‌خدمت گرفت و 
بردارهای فشار حداکثری را برای درهم شکستن اراده ملت 
ایران به‌کار گرفت، هرچه ذخیره راهبردی انباشته بود به 

صحنه آورد و حتی سلبریتی‌های جهانی را به میدان آورد 
تا به‌زعم خود بتواند مشعل‌های نورانی انقلاب اسامی 
را خاموش کند. سردار سامی اظهار داشت: در یک سو 
تشدید تحریم اقتصادی و سوی دیگر خط فشار عملیات 
روانی و رسانه‌ای که در حداکثر استعداد ممکن بود و در 
سوی دیگر فشار سیاسی برای سلب مسئولیت نظام و 
قراردادن نظام در انزوا برای بی‌ثبات‌سازی داخلی ایران بود.
سامی ادامه داد: آمریکا منطقه را ترک کرده و در حاشیه 
سیاست‌های منطقه است. آمریکا نمی‌تواند با واقعیات نوین 
جهان منطبق شود و قدرت خود را از دست داده است، 
هرآنچه رخ داده عکس تمایلات سیاسی آمریکا است، به 
جامعه صهیونیستی نگاه کنید او تمایل داشت که عملیات 
عادی‌سازی روابط عراق با آنها تکمیل شود اما اکنون حتی 

آنهایی که این کار را کرده‌اند شرمنده هستند، روابط با 
اسرائیل به شرمساری نزد همه دولت‌ها تبدیل شده است و 
اراده سیاسی آنها حاکم نیست، آرزویشان این بود که محیط 
داخلی رژیم صهیونیستی و فلسطین اشغالی امن باشد اما 
امروز به‌عکس شده است، همه جا علیه آنها آتش و دود است 
که نمی‌توانند خاموش کنند، هر روز 30 عملیات مسلحانه 

انجام می‌شود و این خلاف اراده صهیونیست‌ها است.
فرمانده سپاه با تصریح به اینکه دشمن در اشباع قدرت 
است و بیش از این نمی‌تواند قوی شود، خاطرنشان کرد: 
فصل قدرتمندی آنها گذشته است و پیر و دچار پوکی 
استخوان شدند. می‌خواستند ما را در سوریه در انزوا قرار 
دهند اما دوباره انزوا شکسته شد، اینها آثار پیروزی‌های 
اخیر انقلاب اسامی بر استکبار است؛ جوانان ما باید 
حقایق را بدانند. وی تأکید کرد: در این سرزمین نباید هیچ 
کسی پژواک صدای بیگانه باشد، اینجا ایران و مهد پرورش 
مردانی است که هر کدام یک دنیا را تغییر می‌دهند مثل 

قاسم و چمران ما.

فرمانده‌ کل سپاه: 

هرآنچه رخ داده عکس تمایلات سیاسی آمریکا است

آگهی مزایده مرحله دوم
اداره اوقاف وامورخيريه شهرستان بجنوردبا همکاری متولی موقوفه 
يوسفعلی نقويان درنظر دارد حسب دستور ماده 11 آيين نامه اجرائی قانون 
تشکيلات و اختيارات سازمان اوقاف و امور خيريه ملک ذيل را ازطريق مزايده 
کتبی به صورت اجاره يکساله واگذار نمايد داوطلبين می توانند ضمن بازديد از 
محل و اطلاع از شرايط مزايده پيشنهادات کتبی خود را به صورت پاکت سربسته 
که منضم به فيش سپرده باشد تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ1402/4/17 
به اداره اوقاف  تحويل و رسيد دريافت دارند پيشنهادات واصله روز يکشنبه 
1402/4/18 با حضور اعضاء کميسيون مزايده در محل اداره اوقاف و امور 

خيريه بازگشايی و قرائت خواهد شد.

شرایط مزایده
1- قيمت پايه مزايده ماهيانه طبق جدول فوق و مدت زمان قرارداد اجاره از 

تاريخ تنظيم سند به مدت يکسال شمسی خواهدبود
2- متقاضيان می بايست 10 درصد مبلغ اجاره بهای پايه ساليانه را به عنوان 

سپرده شرکت درمزايده طی فيش واريزی پرداخت نمايد . 
3- پرداخت هزينه کارشناسی، آگهی مزايده و تنظيم قرار داد با برنده 

مزايده می باشد . 
4- اگربرنده مزايده، بعد از هفت روزکاری از ابلاغ کتبی به وی از تنظيم سند 
اجاره خود داری نمايد يا به هر دليلی جهت تنظيم قرارداد در مهلت تعيين شده 
حاضر نشود به منزله  انصراف وی تلقی شده و سپرده اش به نفع موقوفه ضبط 
می شود و با نفر دوم با رعايت تبصره يک ماده 27 آئين نامه معاملات دولتی، قرار 

داد اجاره تنظيم خواهد شد.
5- کميسيون مزايده در رد يا قبول يک يا کليه پيشنهادات مختار می باشد

6- ارائه اسناد تضمينی )چک صياد و يا ضمانت نامه بانکی ( و ضامن معتبر 
در هنگام عقد قرارداد الزامی است .

7- برنده مزايده مبلغی معادل سه ماه اجاره بهاء به عنوان قرض الحسنه به 
حساب موقوفه واريز نمايد .

8- ساير شرايط و قوانين در هنگام مراجعه کليه متقاضيان به اداره اوقاف 
اعلام ميگردد.

9- ملک مزايده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاريخ روز مزايده تحويل برنده 
مزايده می گردد.

اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان بجنورد
آدرس:ميدان دفاع مقدس ، ضلع شمالی آستان مقدس امامزاده 
سيدعباس)ع(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260301053000017 مورخ 1402/1/6 
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ماشااله شکراله فرزند غلامعلی بشماره 
شناسنامه 467 صادره از کهريزک در ششدانگ يک قطعه زمين با بنای 
احداثی ) مزروعی( به مساحت 1521/23 متر مربع در قسمتی از پلاک 1 
فرعی از 82 و 89 اصلی در ازای سند مالکيت رسمی مشاعی محرز گرديده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م الف/ 994
253 شناسه آگهی 1510602

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/3/17- تاريخ انتشار نوبت دوم 
1402/4/1

سيد محسن سادات حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260301053000016 مورخ 1402/1/6 
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی تاجيک فرزند مرتضی بشماره 
شناسنامه 12 صادره از کهريزک در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 19168 متر مربع در قسمتی از پلاک 187 فرعی از 155 اصلی در 
ازای خريداری عادی از مالک رسمی آقای مراد موروثی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف/ 993

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/3/17- تاريخ انتشار نوبت دوم 
1402/4/1

سيد محسن سادات حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260301053000014 مورخ 14012/1/6 
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مسعودی همت آبادی فرزند تقی 
بشماره شناسنامه 428 صادره از اشکذر در 10000 متر مربع مشاع از 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی پلاک ثبتی 184 فرعی از 155 اصلی 
به مساحت 280000 متر مربع خريداری عادی از مالک رسمی آقای محمد 

دارائی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف/ 991

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/3/17- تاريخ انتشار نوبت دوم 
1402/4/1

سيد محسن سادات حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260301053000015 مورخ 1402/1/6 
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن مسعودی همت آبادی فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 259 صادره از کهريزک در 10000 متر مربع مشاع از 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی پلاک ثبتی 184 فرعی از 155 اصلی 
به مساحت 280000 متر مربع خريداری عادی از مالک رسمی آقای محمد 

دارائی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف/ 992

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/3/17- تاريخ انتشار نوبت دوم 
1402/4/1

سيد محسن سادات حسينی - رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

مبلغ موقوفهنوع رقبهردیف
اجاره)پایه(

آدرس

یکدربند مغازه 1
تجاری بامتراژ 

   32/59
 )غیر متصرفی( 

40/000/000 یوسفعلی نقویان
ریال ماهیانه

بجنورد-شهرک شاهد 
نبش شاهد 1

آگهی مفقودی
 1055i سند مالکیت "برگ سبز" خودروی کشاورزی کمباین سیستم جاندیر تیپ
رنگ سبز  به شماره موتور HC522278D و شماره شاسی 12682 پلاک ایران 238-59 
ک 31 متعلق به رحیم بردی نوری نام پدر نور وردی خان به شماره ملی 4869172720 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

پروانه وکالت اینجانب محمود امیدی جویباری به شماره 751 مفقود بدینوسیله از 
درجه اعتبار ساقط می باشد./

**************************************************************
سند و برگ سبز موتور سیکلت سیستم واحد تیپ 125CDI مدل 1389 رنگ 
 154FM1-NC5 *81216104* قرمز شماره پلاک ایران586-74964 شماره  موتور
شماره شاسی NC5 ***125H8972327 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************************
برگ سبز موتور سیکلت آپاچی تیپ RTR180 رنگ سفید مدل 1395 شماره موتور 
0E6BG2073580 شماره تنه N2G *** 180P95177095 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************************

سند مالکیت موتور سیکلت پالس مدل 1387 شماره پلاک 586-88981 شماره 
موتور 88475 شماره شاسی NE0180A8609471 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل 1400 شماره پلاک 465م24 
 NAAN11FE4MH751131 164 شماره شاسیB0296355 ایران72 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1399 به شماره پلاک ایران 16 - 415 م 
22 به شماره موتور 124k1452365 به شماره شاسی lh246405 رنگ خاکستری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1375 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 
474 و 12 به شماره موتور 873081 شماره شاسی s1442274508496 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و بیمه نامه خودرو سواری پراید مدل 1380 به شماره 
پلاک ایران 57 - 417 ه 39 به شماره موتور: 00217739 به شماره شاسی: 
s1412280691076  رنگ قرمز صدفی متالیک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو کامیون کمپرسی بنز رنگ نارنجی روغنی مدل 1363 
به شماره پلاک ایران 16 - 241 ع 43 به شماره موتور: 10041669 به شماره شاسی: 

55064428 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز خودرو سواری تیگو مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 741 د 38 به 
شماره موتور: natgbacj5p1015883 به شماره شاسی: mvme4t15cbkp020997 رنگ 

مشکی بنام قاسم کلهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم پیشتاز مدل 1389به شماره پلاک ایران 612 - 
 neg0968162 به شماره موتور  Neg *** 125a8902124  :28437  به شماره شناسایی

رنگ آلبالویی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر حسین کاظمی زاده قمی فرزند جواد دارای 
شماره ملی 0371012570 صادره از قم فارغ التحصیل رشته مهندسی عمران مقطع 
کارشناسی پیوسته صادره از واحد دانشگاهی تفرش با شماره سریال 3285110 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تفرش به نشانی تفرش، میدان معلم به سمت چاده معین آباد، مجتمع 
دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تفرش، صندوق پستی 164 - 39515، کد 

پستی: 33685 - 39651 ارسال نماید. )نوبت سوم (
**************************************************************

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: مرغداری. مرغداری نوروزبیگی)ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( 
شماره 7362 در جلسه مورخ 16/3/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استان قم بنا به درخواست آقای ابوالفضل نوروزبیگی از مجموع 2 شغل مطرح شده 
2 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده )مرغداری( 
کارگر ساده )مرغداری نوروزبیگی(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی 
مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر 
مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و 
لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری 
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آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: داربست فلزی قاسمبیگلو )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
7802 در جلسه مورخ 23/3/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا 
به درخواست آقای علی قره باغی از مجموع 5 شغل مطرح شده 5 شغل مورد تائید قرار 
گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده )داربست فلزی قاسمبیگلو( کارگر 
ساده )داربست فلزی بیگلو( کارگر ساده )داربست فلزی سهند(کارگر ساده )داربست 
فلزی قاسم بیگلو(کارگر ساده )داربست فلزی شهاب تبدیل در شرکت اطلاع رسانی 
کشاورزی شده(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت 
و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و 
زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن 
رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. 
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آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوین معنا راستین آذر درتاریخ 1402/03/29 
به شماره ثبت 614217 به شناسه ملی 14012334139 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. 
موضوع فعالیت: خرید و فروش قهوه ، دم نوش ، گیاهان دارویی ، شربت، واردات 
و صادرات قهوه ، دانه سبز قهوه ، واردات تجهیزات آشپزخانه صنعتی، صادرات 
تجهیزات آشپزخانه صنعتی ، فروش اینترنتی بسته بندی قهوه و دمنوش، تولید 
نوشیدنی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، شهیدقندی-نیلوفر، خیابان سهروردی شمالی، خیابان 
شهید سید علیرضا شهرتاش، پاک 74، طبقه 1، واحد شمال غربی کدپستی 
1559613511 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای پوریا فرهادی به شماره ملی 
3241040496 دارنده 5300000 ریال سهم الشرکه آقای فرامرز ارسلانی به شماره 
ملی 4890262822 دارنده 4700000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
پوریا فرهادی به شماره ملی 3241040496 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای فرامرز ارسانی 
به شماره ملی 4890262822 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد اختیارات مدیر 
عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1517085(


